广东省医学会

粤医会[2022] 203号

关于召开广东省医学会第八次数字医学学术会议的通知 (第二轮)

各有关单位:

数字医学是信息科学与医学结合的前沿交叉学科,随着大数据分析挖掘,人工智能、外科导航等技术的发展,数字医学已逐步推广应用于临床医学的诸多领域。为进一步推动数字医学技术的发展,促进各交叉学科领域的学术交流,我会定于2022年8月20-21日在广州市召开2022年广东省医学会第八次数字医学分会学术会议,围绕当前数字智能化技术的基础与临床研究进展,针对三维可视化、外科导航、医学大数据、影像组学及人工智能的临床应用等热点问题进行讨论和交流。现将有关事项通知如下:

- 一、**会议内容**:广东省医学会数字医学分会全体委员会议暨第四届委员会换届会、专题学术报告等。
- 二、**参会对象**:广东省医学会数字医学分会第四届委员会全体成员,同时欢迎从事数字医学研究相关专业人员参加。
- 三、**会议时间:** 2022 年 8 月 20-21 日。20 日 15:00-20: 00 报到, 21 日全天会议,17:00 会议结束后撤离。
- 四、会议地点:广州市海珠区卡威尔酒店 5 楼国际会议厅(广东省广州市海珠区工业大道中 222 号,020-84448888)。
- **五、收费标准:** 注册培训费(含资料费、授课费、会场使用费等) 由大会承担,住宿费标准 440 元/床/天(单/双,含早),会议统一安排食 宿,费用回单位报销。

六、其他会议信息:

广东省医学会数字医学分会定于 2022 年 8 月 21 日 9:30-10:30 在卡威尔酒店五楼国际会议厅进行换届选举,请第四届委员预留时间参会,

详情另见选举会议通知。

七、报名方式: 所有参会代表请提前登录会议网址预约报名。住宿代表预留房至 20 日 17:00,17:00 前不能入住的代表,请提前告知会务组。

本次会议网址: https://2022shuziyixue.sciconf.cn



八、联系人: 1、广东省医学会学术管理与组织管理部 叶利明 办公电话: 020-81918812; 2、南方医科大学珠江医院 刘军 15989189412。

备注:会议疫情防控要求,根据具体情况以及市政府有关部门的通知 为准。



主题词: 学术交流数字医学会议通知签发: 李国营核稿: 陈华红拟稿: 叶利明发送: 各有关单位共印: 200 份